

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok v Eur	Neoprávnený výdavok v Eur
					v Eur		v Eur		
1.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	21000003 - Demontáž pouližného svietidla do výšky 8m, likvidácia	ks	2,16	65,00	140,40	140,40	0,00
2.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	21000010 - Demontáž 1- ramenného výložníka v pracovnej výške do 10m	ks	1,44	65,00	93,60	93,60	0,00
3.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	21000045 - Demontáž starého holého vzdušného vedenia	m	0,17	4 500,00	756,00	756,00	0,00
4.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž existujúcich rozvádzačov RVO	ks	25,20	2,00	50,40	50,40	0,00
5.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník do dĺžky 1,5m	ks	9,60	131,00	1 257,60	1 257,60	0,00
6.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	345000071 - Montáž výložníkov do dĺžky 1,5m, výška osadenia do 10m	ks	3,60	131,00	471,60	471,60	0,00
7.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svietidlo Iridium gen3 LED Mini BGP381, Philips	ks	420,00	131,00	55 020,00	55 020,00	0,00
8.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Riadiací systém CityTouch LightWave - GSM)	ks	78,00	131,00	10 218,00	10 218,00	0,00
9.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž svietidla Iridium gen3 LED Mini BGP381, Philips (vrátane oživenia, nastavenia riadiaceho systému CityTouch LightWave)	ks	14,40	131,00	1 886,40	1 886,40	0,00
10.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	34700009 - Svorka prepichovacia na izolované vedenie stredná 5210/3, 4-35mm2	ks	1,08	450,00	486,00	486,00	0,00
11.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž svorky prepichovacej na izolované vedenie stredná 5210/3, 4-35mm2	ks	0,96	450,00	432,00	432,00	0,00
12.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	34700022 - Univerzálna nosná svorka typ 5034 (uchytenie izolovaných vodičov 3x25)	ks	6,12	131,00	801,72	801,72	0,00
13.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž univerzálnej nosnej svorky typ 5034 (uchytenie izolovaných vodičov 3x25)	ks	2,40	131,00	314,40	314,40	0,00
14.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	34700023 - Záves (strmeňová obímka s hákom) pre nosnú svorku na betónový stožiar NN vedenia	ks	6,12	131,00	801,72	801,72	0,00
15.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž závesu	ks	2,40	131,00	314,40	314,40	0,00
16.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel CYKY-J 3x2,5	m	0,68	393,00	268,81	268,81	0,00
17.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž kábla CYKY-J 3x2,5	m	0,12	393,00	47,16	47,16	0,00

18.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel AYKY-J 4x16	m	1,68	315,00	529,20	529,20	0,00
19.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel samonosný závesný spletaný 1-AES 3x25, NFA 3x25, NFA 4x25	m	0,94	5 400,00	5 054,40	5 054,40	0,00
20.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž kábla do priemeru 25mm ²	m	0,59	5 715,00	3 360,42	3 360,42	0,00
21.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Skrinka SPP1 vrátane držiaka	ks	37,20	2,00	74,40	74,40	0,00
22.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž skrinky SPP1 vrátane držiaka	ks	14,40	2,00	28,80	28,80	0,00
23.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svorka prúdová EK25	ks	1,80	50,00	90,00	90,00	0,00
24.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zhotovenie prúdového spoja	ks	2,40	50,00	120,00	120,00	0,00
25.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rúrka FXP 40	m	1,14	40,00	45,60	45,60	0,00
26.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž rúrky FXP 40	m	0,96	40,00	38,40	38,40	0,00
27.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rozvádzač RVO1,2 hl. istič 3x25A, počet vývodov 3 až 9 kusov (vrátane oživenia)	ks	1 590,50	2,00	3 181,01	3 181,01	0,00
28.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž rozvádzačov RVO	ks	121,20	2,00	242,40	242,40	0,00
29.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	34600024 - Ukončenie vodičov v rozvádzači vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do priemeru 25mm ²	ks	0,24	104,00	24,96	24,96	0,00
30.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Odborné odskúšanie a kompletizácia svetidla pred montážov	ks	0,60	131,00	78,60	78,60	0,00
31.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	637005 Špeciálne služby - dodávateľským spôsobom	Svetelno-technická štúdia, projektova dokumentácia	ks	8,52	131,00	1 116,12	1 116,12	0,00
32.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Odborné prehliadky a skúšky (revízie)	hod	28,80	13,50	388,80	388,80	0,00
33.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	637005 Špeciálne služby - dodávateľským spôsobom	Svetelno-technické meranie	ks	19,00	131,00	2 488,48	2 488,48	0,00
Celkom							90 221,80	90 221,80	0,00

Intenzita pomoci

Intenzita pomoci (v %)	95
------------------------	----

Oprávený výdavok	90 221,80
NFP	85 710,71